



تیم ملی

ویژه نامه جام جهانی ۲۰۲۲ • چهارشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۱ • شماره ۱۷

آفساید

تاج: تلاش کردیم بهترین اتفاق رخ دهد، امان شد

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که این روزها پاسخ رسانه‌ها را نمی‌دهد، دیروز در جلسه معارفه پرهیزگار به عنوان رئیس آکادمی فوتبال ایران، با اشاره به نتایج تیم ملی در قطر گفت: «زمانی که انتخابات تمام شد، درگیر رقابت‌های جام جهانی شدیم و عمده وقت‌مان برای بحث پشتیبانی تیم ملی بود. تلاش کردیم بهترین اتفاق در قطر رخ دهد و تیم ملی در بهترین وضعیت در رقابت‌های جام جهانی حضور داشته باشد. من تجربه سه دوره حضور در جام جهانی را داشتم و هر بار تجربه‌ای متفاوت‌تر را کسب کردم. به هر جهت تیم ملی ایران تا آخرین دقایق شانس صعود به دور بعد را داشت و مجموعه فدراسیون از این‌که نتوانستیم به دور بعد صعود کنیم، خرسند نیست.»

او درباره اولویت‌های کاری خود در ادامه مسیر فوتبال توضیح داد: «بحث ساختمان فدراسیون فوتبال جزو اولویت‌های اول ماست و باید به جدیت پیگیری و به نتیجه برسد. بحث VAR تکلیف مشخص شد و پروژه اجرایی شدن این طرح کلید خورد. اگر VAR را اجرایی نکنیم تمام داوران مان از مسابقات بین‌المللی حذف خواهند شد. دستورالعمل این موضوع از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا ابلاغ شده که اگر VAR نداشته باشیم هیچ داور مشخصی در رقابت‌های آسیایی و مسابقات پیش رو که در آسیا برگزار می‌شود، نخواهیم داشت و این چیزی نیست که در شان ما باشد. پس باید هر چه سریعتر دست به کار شویم و این طرح را اجرایی کنیم.»



کی روش: از نتایج تیم ملی ناراحتم

درس‌های مهمی از جام جهانی گرفتیم

کارلوس کی روش در مصاحبه‌ای تنظیم شده که توسط تیم رسانه‌ای ایران برای یکی از خبرگزاری‌ها ارسال شده، با امیدواری درباره آینده تیم ملی می‌گوید. خلاصه‌ای از صحبت‌های سرمربی ایران در جام جهانی را می‌خوانید.

باید بیشتر کار کنید

چیزی که الان مهم است آینده فوتبال ایران است و به نظرم مادرش‌های خیلی مهمی از این جام جهانی داریم که باید خودمان را با آن بالا ببریم. فوتبال ایران اگر می‌خواهد موفق شود و در سطح بهترین تیم‌های جهان قرار بگیرد باید کارهای بیشتری انجام دهد. مساله فقط صحبت از تیم یا آماده‌سازی بازیکنان نیست. کاری که باید انجام شود رشد و ارتقای تمام سطوح است.

اشتباه بود

بازیکنان تیم ملی دشمنان مردم یا دشمنان کشور نیستند. ولی اگر کسی بخواهد طوری وانمود کند که بازیکنان تیم ملی دشمن هواداران یا برخی از مردم هستند یک کار کاملاً اشتباه است. یک روند اشتباه بود که متأسفانه اتفاق افتاد و واقعیتش فکرمی‌کنم منصفانه و صحیح هم نبود.

مقابل خودی‌ها!

تیم ملی مجبور شد نه تنها مقابل حریفان بازی کند که حتی مقابل برخی از خودی‌ها هم باید بازی می‌کردیم. در یک برهه خیلی کوتاه بخشی از مردم علیه تیم ملی شدند و تلاش کردند تیم ملی را مقابل مردم قرار دهند. متأسفانه در کانال بسیار تاریکی افتادیم که هیچ برنده‌ای نداشت. البته این مطالب نمی‌تواند دلایلی باشد برای توجیه نتایجی که در جام جهانی به دست آمد. در کل اگر بخواهیم هم مقابل حریفان این کار را انجام دهیم و هم مقابل خودمان، این ماموریت تبدیل می‌شود به ماموریت غیرممکن.

ناراحتیم

از نتایج خوشحال نیستیم. دلگیر و ناراحت هستیم. هم من، هم کادر فنی و هم بازیکنان. به این دلیل که حس می‌کنیم نتیجه دست ما بود. گذاشتیم آن لحظه جادویی و اعجاز‌انگیز از دست مان فرار کند.

بازیکنان را رها کنید

مردم به بازیکنان و تیم احترام بگذارند و به این جوانان افتخار کنند. خیلی سخت است که در زندگی شما صبح بیدار شوید اگر لبخند بزنی بالبخندت دشمن شدی. اگر لبخند هم نزنی باز هم تبدیل به دشمن شدی. هیچ کسی نمی‌تواند با این شرایط کنار بیاید. خیلی دوستانه از همه تمنا می‌کنم اگر خواستند انگشت انتقادها را به سمت من نشانه روند و این قهرمانان (ملی پوشان) را رها کنید؛ به دلیل این‌که آنها تمام تلاش‌شان را کردند.

